浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

浙高图秘字〔2023〕26 号

关于举办浙江省高校图书馆第九届青年学术研讨会的通知

全省各高校图书馆：

浙江省高校图书馆青年学术研讨会自2008年以来已成功举办了八届，成为

全省高校青年图书馆员学术交流的重要平台，受到了各馆领导及广大青年馆员的

欢迎。经研究，浙江省高校图书馆第九届青年学术研讨会由浙江中医药大学图书

馆承办，上海万方数据有限公司协办。现将有关事项通知如下：

一、会议主题：AI 赋能，提升图书馆专业性。

二、参会人员：青年馆员（45 周岁以下，各馆推荐 1-2 名）、图工委学术委

员会全体成员等。

三、会议地点：浙江中医药大学滨文校区附属口腔医院 420 报告厅。

四、会议时间：2023 年 11 月 23-24 日，23 日报到，24 日会议。

五、报到时间与地点：

1．外地参会人员（住宿）：11 月 23 日下午 14：00-20：00，杭州龙禧福朋喜

来登酒店，地址：杭州市滨江区东信大道 868 号。

2. 本地参会人员（非住宿）：11 月 24 日上午 8：00-8：50，浙江中医药大学

滨文校区附属口腔医院 420 报告厅。

六、温馨提醒：

1．会议统一安排食宿，免会议费。往返交通费、食宿费自理。

2．请参会人员务必于 2023 年 11 月 10 日之前将会议回执通过扫码问卷星提

交。

七、咨询联系

浙江中医药大学图书馆   联系人：  诸老师   张老师

电  话：0571-86613700，13738079993，13067778042。

                                浙江省高等学校图书情报工作指导委员会

                            学术委员会

                                         2023年 10月 24日

附件：回执、交通信息

浙江省高校图书馆第九届青年学术研讨会回执

请参会人员务必于 2023 年 11 月 10 日之前完成回执信息填写，报名满额 130 人

将自动关闭系统。

交通信息

1. 杭州东站--杭州龙禧福朋喜来登酒店

（1）搭乘出租车：55元左右，时长 40分钟左右，全程约 20公里。

（2）搭乘地铁：站内地铁直接乘坐 4 号线(浦沿方向)或 6 号线(桂花西路方

向)至浙江中医药大学 A口下车，步行 750米左右到达终点。

2.杭州东站--浙江中医药大学附属口腔医院（420 报告厅）

搭乘地铁：站内地铁直接乘坐 4 号线(浦沿方向)或 6 号线(桂花西路方向)至

浙江中医药大学 A口下车即达。